
Odbor kanceláře ministra 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/2 

Praha dne 9. 3. 2023 

Č. j.: MZP/2023/040/633 

Sp. zn.: ZN/MZP/2023/040/157 

Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí obdrželo dne 23. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve 

své  

1. Doručte do datové schránky společnosti informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou 

informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN výzvy k vrácení dotace vztaženo k projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006465 5.1a_Zateplení objektu DDM - tělocvična 

a Zateplení objektu DDM - klubovna (Město Kyjov) 

2. Doručte do datové schránky společnosti informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou 

informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN výzvy k vrácení dotace vztaženo k projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012674 Zateplení obecního domu-obec Svojek 

3. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou 

informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN výzvy k vrácení dotace vztaženo k projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860 Snížení energetické náročnosti hotelu Thermal 

4. Doručte do datové schránky společnosti informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou 

informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN výzvy k vrácení dotace vztaženo k projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001606 Zateplení objektu "B" a "D" Městského úřadu 

Kroměříž 

5. Doručte do datové schránky společnosti informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou 

informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

• Úplný SCAN výzvy k vrácení dotace vztaženo k projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009129 Snížení energetické náročnosti ZŠ Lidická v Hrádku 

nad Nisou 

6. Doručte do datové schránky společnosti informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou 

informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz


Odbor kanceláře ministra 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

2/2 

• Úplný SCAN výzvy k vrácení dotace vztaženo k projektu: 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006517 5.1a Energetické úspory budovy ZŠ Stonařov 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze posíláme požadované informace. Dodáváme, že na všech předmětných projektech byla 

nesrovnalost ukončena. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. et Mgr. Anežka Fuchsová 

ředitelka odboru kanceláře ministra 

podepsáno elektronicky 

 

Příloha 

dle textu 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

